旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

土木部雪対策課
熊澤康敦

0166-25-6225

yukitaisaku@city.asahikawa.lg.jp

除雪センター訪問

当日の取材は，神楽・緑が丘・西神楽地区除雪センター（神楽
3の7クリスタルパーク管理事務所内）において，午後1時30分か
ら1時45分まででお願いします。

除雪センターの担当窓口は以下のとおりです。
旭川除排雪業者ネットワーク協議会
事務局長　北村　共輝（電話090-2072-6871）

KJ00207223

2024年1月16日

趣旨：
今津市長が市内4か所の除雪センターを訪問し，それぞれの地区
の除排雪の概況説明を受け，除雪センターに向け挨拶（激励）
することで，今後の作業への士気を高める。

日時：
令和6年1月19日(金)午後1時30分から3時30分まで
（取材対応時間は午後1時30分から1時45分まで）

取材対応場所：
神楽・緑が丘・西神楽地区除雪センター
（神楽3の7クリスタルパーク管理事務所内）

その他訪問場所：
中央地区除雪センター，北星・江丹別地区除雪センター，
永山・新旭川地区除雪センター

内容：
（１）出席者紹介，（２）除雪センターから概況説明，
（３）今津市長挨拶，（４）懇談及び写真撮影

 令和6年1月19日 13時30分　～　令和6年1月19日 15時30分